Crameda AG CC-900-DS-D-131218.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 1 (11)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Datenblatt
7-Segment-LED-Anzeigemodule
Codicount, Serie 900
 Einstellige rote Sieben-Segment LED Anzeige
 Ziffernhöhe 25, 35 und 45 mm, Dezimalpunkt rechts

 Gehäusefarbe schwarz 2
 Anschluss steckbar 1
Bestellschlüssel
      
9 2 1
 Serie 900
 Typ
 Zeichenhöhe
 Logik
 Speisung
 Gehäusefarbe schwarz
 Anschluss steckbar
Crameda AG CC-900-DS-D-131218.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 4 (11)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Zubehör
Mehrere Codicounts und/oder Multiswitches können mit dem hier aufgeführten Zubehör zu einem Block zusammengebaut
werden. Crameda konfiguriert und liefert nach Ihren Angaben einbaufertige Blöcke. Weitere Angaben finden Sie im Abschnitt
Blockmontage.
Zwischenstücke Werden Codicounts und Multiswitches zu einem Block montiert, so muss zwischen
Codicount und Multiswitch ein Zwischenstück eingefügt werden.
Bestell-Nr.
1 Stück
Gehäusefarbe Anbau Frontrahmen-
breite
Modulbreite
900-04-321 schwarz
Links von der
Anzeige
900-04-322 schwarz
Rechts von der
Anzeige
20 mm 20 mm
Abschlusswinkel Einbaufertige Blöcke werden aus Anzeigemodulen und den linken und rechten
Abschlusswinkeln gebildet. Mit vier Gewindestangen und Schlitzmuttern werden sie zu
einem Block verschraubt. Schnappfedern sorgen für sicheren Halt in der Frontplatte.
Bestell-Nr.
1 Paar
Gehäusefarbe Frontplatten-
stärke
Frontrahmen-
breite
Modulbreite
900-03-302 schwarz 1.5 – 4 mm 12.5 mm 10 mm
Gewindestangen
Bestell-Nr.
4 Stück
G25x LLL mm LLL =  060 bis 260 mm / Pro Block werden 4 Stück benötigt.
Schlitzmuttern
Bestell-Nr.
4 Stück
Bestell-Nr.
20 Stück
Bestell-Nr.
100 Stück
M25A004 M25A020 M25A100
Crameda AG CC-900-DS-D-131218.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 5 (11)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Steckerleisten Stecker sind mit oder ohne Flansch und mit Lötösen oder Lötstiften erhältlich.
Detaillierte Informationen finden Sie im Online-Katalog unter <Steckerleisten>.
Blockmontage: Montage von Codicount und Multiswitch
Codicounts der Serie 900 sowie Multiswitches der Baureihe G.
Die einzelnen Module (Codicount, Multiswitch, Zwischenstücke und Abschlusswinkel) lassen sich zu einbaufertigen Blöcken
aneinanderreihen und mit vier Gewindestangen und vier Schlitzmuttern der Grösse M 2.5 fest zu einem Block verschrauben.
Die fertigen Blöcke werden in die Ausschnitte der Gerätefrontplatten eingesetzt und mit den in den Modulen integrierten
Schnappfedern sicher gehalten.
Auf Wunsch stellt Crameda einbaufertige Blöcke her.
Prizipbild
1 Codicount
2 Multiswitch